
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) 
w związku z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641) oraz w związku z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 4.809,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset dziewięć 
złotych 00/100) na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-
I.3111.2.276.2023 z dnia 1 września 2023 roku oraz na podstawie pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi Nr DŁD.3113.7.2023 z dnia 
1 września 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na: 

1) przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 110.000,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, 

3) przesunięciach w planie wydatków majątkowych jednorocznych kwoty 
320.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), w tym: 

- kwoty 50.000,00 zł z zadania pn. „Budowa peronu przystankowego w pasie 
drogowym ul. Ignacew w Konstantynowie Łódzkim” (§6050), 

- kwoty 8.000,00 zł z zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050), 

- kwoty 178.000,00 zł z zadania pn. „Modernizacja ulicy Lipowej 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050), 

- kwoty 74.000,00 zł z zadania pn. „Modernizacja ulicy Srebrzyńskiej 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 1



- kwoty 10.000,00 zł z zadania pn. „Ulepszenie wewnętrznych dróg gminnych 
na terenie Konstantynowa Łódzkiego” (§6050) 
do zadania majątkowego jednorocznego pn. „Budowa ulicy Srebrna Polana 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050). 

4) zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 4.809,00 zł 
(słownie: cztery tysiące osiemset dziewięć złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

85 191 261,40 0,00 0,00 85 191 261,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

35 179 898,88 0,00 0,00 35 179 898,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 559 674,86 0,00 0,00 22 559 674,86

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

z dnia 5 września 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 201/2023

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Własne

majątkowe razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

44 711,00 0,00 689,00 45 400,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 689,00 689,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 689,00 689,00

855 Rodzina 6 114 456,00 0,00 4 120,00 6 118 576,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 003 746,00 0,00 4 120,00 6 007 866,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000 746,00 0,00 4 120,00 6 004 866,00

6 676 030,18 0,00 4 809,00 6 680 839,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

127 158 690,46 0,00 4 809,00 127 163 499,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 815 123,55 0,00 0,00 22 815 123,55

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 006 023,57 4 912 263,91 4 908 986,00 1 000,00 4 907 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 48 093 759,66 48 093 759,66 0,00 0,00

-320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

53 006 023,57 4 912 263,91 4 908 986,00 1 000,00 4 907 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 48 093 759,66 48 093 759,66 0,00 0,00

37 686 388,07 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 196 388,07 36 196 388,07 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 636 388,07 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 146 388,07 36 146 388,07 0,00 0,00

14 919 635,50 3 022 263,91 3 018 986,00 1 000,00 3 017 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 11 897 371,59 11 897 371,59 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

14 969 635,50 3 022 263,91 3 018 986,00 1 000,00 3 017 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 11 947 371,59 11 947 371,59 0,00 0,00

1 030 814,75 1 030 814,75 1 030 814,75 0,00 1 030 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 814,75 920 814,75 920 814,75 0,00 920 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Różne rozliczenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

329 754,00

25 997 388,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 201/2023

z dnia 5 września 2023 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

60004

60016

758

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

po zmianach

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

26 327 142,07

0,00

26 327 142,07

0,00

25 997 388,07

329 754,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 1



1 030 814,75 1 030 814,75 1 030 814,75 0,00 1 030 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 814,75 920 814,75 920 814,75 0,00 920 814,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400 613,63 34 473 821,02 29 487 809,90 24 115 108,90 5 372 701,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400 613,63 34 473 821,02 29 487 809,90 24 115 108,90 5 372 701,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

35 558 582,68 15 224 489,28 15 162 469,28 13 532 380,38 1 630 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 570 582,68 15 236 489,28 15 174 469,28 13 532 380,38 1 642 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

1 261 015,84 1 261 015,84 1 024 953,06 631 080,60 393 872,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 015,84 1 249 015,84 1 012 953,06 631 080,60 381 872,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 626 166,00 5 626 166,00 4 114 453,00 2 553 450,00 1 561 003,00 0,00 1 511 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 726 166,00 5 726 166,00 4 214 453,00 2 553 450,00 1 661 003,00 0,00 1 511 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 562,00 836 562,00 834 727,00 702 505,00 132 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 562,00 846 562,00 844 727,00 702 505,00 142 222,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 488,00 2 030 488,00 2 023 428,00 1 850 945,00 172 483,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 488,00 2 057 488,00 2 050 428,00 1 850 945,00 199 483,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 000,00 1 828 000,00 1 789 058,00 1 336 290,00 452 768,00 0,00 38 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 000,00 1 838 000,00 1 799 058,00 1 336 290,00 462 768,00 0,00 38 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 806 217,47 83 845 602,20 72 724 815,96 38 688 783,69 34 036 032,27 6 478 274,00 2 595 726,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-479 000,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

479 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

154 806 217,47 83 845 602,20 72 724 815,96 38 688 783,69 34 036 032,27 6 478 274,00 2 595 726,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

4 270 442,31

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

30 631 983,59

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80195

85202

85203

85219

855

85508

85228

801

75818

80101

0,00

4 304 841,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 711,00 44 711,00 44 711,00 40 565,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 40 565,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114 456,00 6 114 456,00 850 336,00 720 218,00 130 118,00 0,00 5 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 576,00 6 118 576,00 850 456,00 720 218,00 130 238,00 0,00 5 268 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 003 746,00 6 003 746,00 739 626,00 720 218,00 19 408,00 0,00 5 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 007 866,00 6 007 866,00 739 746,00 720 218,00 19 528,00 0,00 5 268 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 676 030,18 6 676 030,18 1 411 910,18 1 058 077,43 353 832,75 0,00 5 264 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809,00 4 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 680 839,18 6 680 839,18 1 412 719,18 1 058 077,43 354 641,75 0,00 5 268 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 593 747,65 90 633 132,38 74 248 226,14 39 746 861,12 34 501 365,02 6 478 274,00 7 859 846,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-479 000,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

483 809,00 163 809,00 159 809,00 0,00 159 809,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

161 598 556,65 90 637 941,38 74 249 035,14 39 746 861,12 34 502 174,02 6 478 274,00 7 863 846,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

30 631 983,59

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Dział Rozdział
§
/

grupa

75110

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

4

Nazwa Plan

751

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF8B19-D2CF-4EB8-8BE1-D620D47545D9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




